
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 74, Ano XI

Bom Sucesso, 23 de Maio de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/
EXTRATO DE CONTRATO - Processo Nº 051/2024, Dispensa Eletrônica 012/2024, Contrato Nº 076/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE INGRESSOS E FAIXAS
PERSONALIZADAS. Valor total R$ : R$ 9.559,20 (nove mil,quinhentos e cinquenta e nove reais, vinte
centavos). Vigência: O presente contrato terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: LORENA
ROSÁRIO ELÍDIO RIOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 52.372.179/0001-01.

                       

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/
EXTRATO DE CONTRATO - Processo Nº 040/2024, Concorrência Eletrônica 002/2024, Contrato Nº
075/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CAMPO DE
FUTEBOL “GOIABÃO”, NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-MG. Valor total R$ : R$ 289.000,00 (duzentos
e oitenta e nove mil reais). Vigência: O presente contrato terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: MARTINS & RABELO CONSTRUÇÕES E EQUIPAMNETOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 12.911.931/0001-20.

Licitações - Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico: 015/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG. Processo Licitatório: 049/2024. Pregão Eletrônico: 015/2024.
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE 3X4 USADO. Data: 07/06/2024, às 13:00, na
plataforma Licitar Digital.

 

Licitações - Aviso de Licitação



Bom Sucesso, 23 de Maio de 2024 - Edição Nº 74, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Pregão Eletrônico: 011/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG. Processo Licitatório: 036/2024. Pregão Eletrônico:
011/2024. Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, POR MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL, COM BASE NA TABELA CMED. Data: 10/06/2024, às 13:00, na plataforma Licitar Digital.

 

Licitações - Aviso de Licitação

Credenciamento 003/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG. Processo Licitatório: 043/2024. Credenciamento 003/2024. Inexigibilidade
020/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE HOSPITAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. Envio de Documentos: 27/05/2024 a 19/06/2024, às 13:00, na plataforma
Licitar Digital.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de termo aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO –EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo Nº
031/2021, Pregão Presencial 010/2021. Objeto: Fica acrescido no contrato o valor de 108.440,40(cento e oito mil
quatrocentos e quarenta reais e quarenta centavos) que corresponde a 24% do contrato nº 021/2021, referente à
ampliação de metas de120(cento e vinte) toneladas de pavimento asfáltico para serviços de operação tapa buracos
em diversas vias públicas. Empresa: CRV-CONSTRUTORA REZENDE & ALVARENGA LTDA, pessoa
jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 07.186.297/0001-70.


		2024-05-23T17:34:33-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




